
 

  ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
z dnia  4 września 2023 roku 
w sprawie Komisji do spraw systemu POL-on w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka 
Chopina 

Na podstawie art. 354 ust. 1 i ust. 2 oraz 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z 
późn. zm.) oraz § 14 ust. 3 lit. o Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w 
Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z dnia 17 listopada 2021 roku) zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję do spraw systemu POL-on w Uniwersytecie Muzycznym 
Fryderyka Chopina (dalej zwaną „Komisją”) w następującym składzie: 

1) Aleksandra Banaszkiewicz – przewodnicząca; 
2) Ewa Dżbik – zastępca przewodniczącego; 
3) Kinga Wójcik-Prządka; 
4) Mariola Belka-Chojnacka; 
5) Agata Wilczek; 
6) Marcin Fliciński; 
7) Łucja Sala-Izdebska; 
8) Ewa Obiedzińska; 
9) Ewelina Podrażka. 

 

§ 2.  

1. Zakres zadań Komisji obejmuje całokształt spraw związanych z zapewnieniem 
zgodności baz danych systemu POL-on w UMFC z obowiązującymi przepisami 
prawa, w szczególności z przepisami ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm), 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 marca 2019 roku 
w sprawie danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji o 
Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 700 z późn. zm.) 
oraz aktów je uchylających lub zmieniających. 

2. Członkowie Komisji w ramach realizacji obowiązków wskazanych w ust. 1, w 
zakresie przypisanych im uprawnień w systemie POL-on, zobowiązani są w 
szczególności do zapewnienia: 
1) prawidłowego, rzetelnego oraz terminowego wprowadzania danych do 

systemu POL-on; 



2) bieżącego aktualizowania, archiwizowania i usuwania danych w systemie 
POL-on; 

3) uwzględniania i stosowania obowiązujących wytycznych właściwych organów 
dotyczących prowadzenia systemu POL-on. 

 
§ 3.  

Obowiązki przewodniczącego Komisji powierza się Aleksandrze Banaszkiewicz, 
zastępcą przewodniczącego jest Ewa Dżbik. 

 
§ 4.  

Niniejszym zobowiązuję Kanclerza Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
do sprawowania nadzoru nad działalnością Komisji. 

 

§ 5.  

Wzór wniosku dotyczącego nadawania/zmiany/odbioru uprawnień do systemu 
POL-on w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina oraz wykaz ról i modułów 
w tym systemie stanowią załączniki do Zarządzenia. 

 

§ 6.  

Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 42/2018 z dnia 15 października 2018 
roku w sprawie powołania Komisji ds. systemu POL-on w Uniwersytecie 
Muzycznym Fryderyka Chopina. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


